

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการติดตั้งไฟฟ้าส่องสว่างแบบกึ่งเดี่ยว ถนนทุ่งกลาง - ห้วยน้ำทรัพย์ (กม. ที่ 0.000 - 1+590) (ปช.ถ.24 - 019) หมู่ที่ 6 บ้านทุ่งกลาง ตำบลเขาล้าน
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลเขาล้าน/องค์การบริหารส่วนตำบลเขาล้าน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. เสไฟฟ้าพร้อมกิ่งโคมและอุปกรณ์ประจำเสไฟฟ้า							
1	1.1 ค่าทาสีและติดตั้งแผ่นสะท้อนแสง	ตัน	53.000	80.81	4,282.93	1.3642	110.24	5,842.77
2	1.2	ชุด	53.000	3,603.30	190,974.90	1.3642	4,915.62	260,527.95
3	ฐานเสไฟฟ้าคอนกรีตเสริมเหล็กสำเร็จรูปสำหรับ บเสไฟฟ้ากึ่งเดี่ยวสูง 9.00 เมตร							
3	1.3 ชุดวางสายไฟฟ้า พร้อม Precast (ความยาวเท่ากับช่วงเส = 30 เมตร/ตัน)	เมตร	1,560.000	142.37	222,097.20	1.3642	194.22	302,985.00
4	1.4 สายไฟฟ้า NYY 3 X 10 ตร.มม. (เสไฟฟ้าเดินระหว่าง+1 เมตร)	เมตร	1,612.000	227.06	366,020.72	1.3642	309.75	499,325.46
5	1.5 สายไฟฟ้า IEC 10 (NYY) 2 x 2.5 ตร.มม. แรงดัน 450/750 โวลต์ ยาว 100 ม. (ใช้เดินในเสถึงดวงโคม) (10 เมตร/ตัน)	เมตร	530.000	64.16	34,004.80	1.3642	87.52	46,389.34
6	1.6 สายไฟ IEC 01 (THW) 1 x 2.5 ตร.มม. แรงดัน 450/750 โวลต์ ยาว 100 ม. (ใช้เดินในเสถึงดวงโคม สาย GROUND)	เมตร	530.000	13.30	7,049.00	1.3642	18.14	9,616.24
7	1.7 Ground Rod	ชุด	53.000	620.47	32,884.91	1.3642	846.44	44,861.59

ชี้แจง เกิดมาก

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการติดตั้งไฟฟ้าส่องสว่างแบบกึ่งเดี่ยว ถนนทุ่งกลาง - ห้วยน้ำทรัพย์ (กม. ที่ 0.000 - 1+590) (ปช.ถ.24 - 019) หมู่ที่ 6 บ้านทุ่งกลาง ตำบลเขาล้าน  
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลเขาล้าน/องค์การบริหารส่วนตำบลเขาล้าน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	2. ค่าอุปกรณ์ที่ใช้ร่วมกัน  2.1 ท่อ Dia. 2 1/2" พร้อมกับค่าดันท่อตลอด (คิดความยาว 12.00 ม.)	เมตร	24.000	700.00	16,800.00	1.3642	954.94	22,918.56
9	3. ค่าติดตั้ง (ดวงโคมพร้อมอุปกรณ์ประจำเสาไฟ)  3.1 ค่าติดตั้ง (ดวงโคมพร้อมอุปกรณ์ประจำเสาไฟฟ้า) กึ่งเดี่ยวติดตั้งเฉลี่ย 16 ต้น/วัน กึ่งคู่ติดตั้งเฉลี่ย 14 ต้น/วัน	บาท/ต้น	53.000	431.25	22,856.25	1.3642	588.31	31,180.49
10	4. ค่าขนส่ง จาก กทม.ถึงหน้างาน ต่อต้น  4.1 ค่าขนส่งจาก กทม.ถึงหน้างาน ต่อต้น (พิจารณาขนด้วยรถ 10 ล้อ น้ำหนักรวม 18 ตัน ขนได้ 30 ชุดต่อเที่ยว)	บาท/ต้น	53.000	625.27	33,139.31	1.3642	852.99	45,208.64
11	5. งานป้ายโครงการก่อสร้าง  5.1 ป้ายโครงการก่อสร้าง	ชุด	1.000	3,000.00	3,000.00	1.3642	4,092.60	4,092.60
	6. งานครุภัณฑ์จัดซื้อ							1,008,533.20

ซ้ซวาล เกิดมาก

24 ตุลาคม 2568 15:22:30

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการติดตั้งไฟฟ้าส่องสว่างแบบกิ่งเดียว ถนนทุ่งกลาง - ห้วยน้ำทรัพย์ (กม. ที่ 0.000 - 1+590) (ปช.ถ.24 - 019) หมู่ที่ 6 บ้านทุ่งกลาง ตำบลเขาล้าน
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลเขาล้าน/องค์การบริหารส่วนตำบลเขาล้าน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	7. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ							211,729.62
รวมราคากลาง								2,493,211.46

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการติดตั้งไฟฟ้าส่องสว่างแบบกึ่งเดี่ยว ถนนทุ่งกลาง - ห้วยน้ำทรัพย์ (กม. ที่ 0.000 - 1+590) (พ.ศ.24 - 019) หมู่ที่ 6 บ้านทุ่งกลาง ตำบลเขาล้าน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	---

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลเขาล้าน/องค์การบริหารส่วนตำบลเขาล้าน
------------------------------------	---

เนตรนรินทร์ นกน่วม  
( เนตรนรินทร์ นกน่วม )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ชัชวาล เกิดมาก  
( ชัชวาล เกิดมาก )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

รักษิณา ช้างสาร  
( รักษิณา ช้างสาร )  
กรรมการกำหนดราคากลาง